## KẾ HOẠCH THÁNG 2/2019.

### Tổ Văn - GDCD

*Chủ điểm: Chào mừng ngày thành lập Đảng cộng sản 03/2, Mừng xuân Kỷ Hợi 2019*

#### Công tác trọng tâm:

1. Tiếp tục thi đua dạy tốt, học tốt lập thành tích “ Chào mừng ngày thành lập Đảng 3/2, Mừng xuân Kỷ Hợi 2019 ”
2. Thực hiện nghiêm túc tác phong công chức, sự phân công của CM
3. Họp tổ triển khai kế hoạch, chuyên đề.
4. Tiếp tục thao giảng - dự giờ thăm lớp.
5. Xây dựng nề nếp học tập bộ môn. Bồi dưỡng HSG tạo nguồn, phụ đạo học sinh yếu theo kế hoạch.
6. Thực hiện trực Tết Nguyên Đán nghiêm túc theo phân công.